КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЕФРЕМОВ

ПРИКАЗ

от «15» апреля 2022 года                                                                     № 120

г. Ефремов

О направлении педагогов в г.Плавск для участия в оценке предметных и

методических компетенций

      На основании приказа министерства образования Тульской области от

08.04.2022 №647 «Об организации работы по проведению оценки

предметных и методических компетенций учителей по предметам

информатика, русский язык, математика, физика, химия, биология,
литература, история, обществознание, география», в соответствии с приказом

министерства образования Тульской области от 10.10.2019 №1419 «Об

утверждении концепции непрерывного профессионального развития

педагогических работников Тульской области», в целях организации участия
учителей в проведении оценки предметных и методических компетенций в

рамках работы по совершенствованию единой системы научно-

методического сопровождения педагогических работников, обеспечению
адресности, персонификации повышения квалификации на основе
диагностики профессиональных компетенций учителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций:

МКОУ «ЦО №4» (Бирюкова Т.Н.), МКОУ «СШ №8» (Мыльцев В.В.),

МКОУ «Гимназия» (Борщевцева Г.А.), МКОУ «Пожилинская СШ №13»
(Евтеева Т.Н.), МКОУ «СШ №3» (Горелова Т.А.), МКОУ «ЦО №5»

(Алешина Е.В.), МКОУ «СШ №9» (Трофимова Л.А.) обеспечить участие

учителей в оценке предметных и методических компетенций по предметам
русский язык, математика, физика, химия, биология, литература, история,

обществознание, география и направить в пункт проведения оценки,

согласно прилагаемому списку и графику (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
директора МКУ «ЦООД» Чернышову В.М.

Приложение №1

к приказу комитета по образованию

от 15.04.2022 №120

График проведения оценки компетенций учителей

№

п/п

Дата и

время

начала

проведения

оценки

Наименование

предмета

Пункт проведения

оценки, адрес

Список педагогов

1 19.04.2022

10.00

Русский язык Тульская область,

г.Плавск, ул.Ленина,

д.4, МКУ ДПО МО

Плавский район

«Центр

непрерывного

повышения

профессионального

мастерства»

Дунаева Ольга

Геннадьевна, МКОУ «ЦО

№4»

Маликова Оксана

Андреевна, МКОУ «СШ

№8»

Степанова Светлана

Александровна, МКОУ

«ЦО №4»

Математика Давыдова Галина

Анатольевна, МКОУ

«Гимназия»

Жихарев Сергей

Алексеевич, МКОУ

«Пожилинская СШ №13»

Марушкина Ираида

Алексеевна, МКОУ

«Гимназия»

Физика Трубникова Татьяна

Васильевна, МКОУ «ЦО

№4»

Химия Козлова Оксана

Николаевна, МКОУ «СШ

№8»

2 20.04.2022

10.00

Биология Тульская область,

г.Плавск, ул.Ленина,

д.4, МКУ ДПО МО

Плавский район

«Центр

непрерывного

Лукьянова Елена

Анатольевна, МКОУ

«СШ №3»

История Степанова Галина

Владимировна, МКОУ

«ЦО №5»

География повышения

профессионального

мастерства»

Маркова Юлия

Алексеевна, МКОУ «СШ

№9»

3 21.04.2022

10.00

Литература Тульская область,

г.Плавск, ул.Ленина,

д.4, МКУ ДПО МО

Плавский район

«Центр

непрерывного

повышения

профессионального

мастерства»

Дунаева Ольга

Геннадьевна, МКОУ «ЦО

№4»

Маликова Оксана

Андреевна, МКОУ «СШ

№8»

Степанова Светлана

Александровна, МКОУ

«ЦО №4»

Обществознание Морозова Наталья

Геннадьевна, МКОУ

«СШ №8»